
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
 

 

                                                                          

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO                       il  CCNI  concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 

                                   personale docente, educativo ed Ata per l’anno scolastico 2017-2018; 

 

TENUTO CONTO   delle disponibilità  dei posti ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni  

                                    Provvisorie  ambito provinciale ed interprovinciale  del Personale Educativo; 

                               

TENUTO CONTO   della graduatoria definitiva, prot .n 7956 del 18/08/2017 e successiva rettifica  

                                    prot.n.8079 del 23/08/17,  degli aspiranti all’utilizzazione e  all’assegnazione  

                                    provvisoria Personale  Educativo, ambito provinciale ed interprovinciale, per  

                                    l’anno scolastico  2017/18;        

                              

DISPONE 

 

per l’a.s. 2017/2018, la seguente  utilizzazione, ambito provinciale del personale educativo , così 

come da prospetto sotto specificato.  

 

UTILIZZAZIONE PROVINCIALE A. S. 17/18 

PERSONALE EDUCATIVO 

FASE PROVINCIALE       
                                                                                     

 
COGNOME/NOME D.NASCITA PROV PUNT. SEDE TIT. 

 
PRECEDENZA 

 

SEDE 
ASSEGNATA 

1 
ANFOSSO 

ARISTIDE 
20/02/1970 CZ 73 PROVINCIA CCNI 

IPSSEOA 
SOVERATO 

 

 
 

                                                                                           IL Dirigente 

                                                                               Angela Riggio 
                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa   

 
 
 
 
 
 

Al SITO WEB SEDE 

 
 

Il responsabile del procedimento: Maria Montesanti 

Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco,  Anna Terrusi,  Gisella Pansini  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0008303.31-08-2017

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2017-08-31T13:55:57+0000
	RIGGIO ANGELA




